
円（うち消費税 1,690,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

18,300,000

16,900,000 ○

－ 辞退

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)徳川組

原工業(株)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)石川工務店

設 計 金 額 19,220,000

予 定 価 格 19,220,000

最 低 制 限 価 格 14,790,000

入　札　結　果

執 行 日 　令和５年７月１２日（水）　

契 約 方 法 　一般競争入札

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ選定した。

契 約 金 額 18,590,000

契 約 業 者
邑楽郡邑楽町大字赤堀１１１１番地

(株)徳川組

担 当 部 署 教育委員会事務局　総務学校係

種 別 建築一式工事

概 要

破風・軒天改修工事（ガルバリウム鋼板製）L=61.0ｍ
屋根塗装改修工事（遮熱プライマ＋上塗２回）A=599.7㎡
玄関ホールシート防水改修工事（平場）A=16.7㎡
玄関ホールシート防水改修工事（立上り）A=5.2㎡
外壁クラック補修工事（エポキシ樹脂注入）　A=32.9㎡
外壁塗装改修工事（弾性コート下塗＋上塗２回）A=396.7㎡

実 施 期 間 　令和５年７月２０日　から　令和５年８月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　 板倉町立東小学校体育館屋根・外壁改修工事

場 所 板倉町立東小学校体育館


